
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jaroslav Hroch
Datum narození: 20.05.1992

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Mezinárodní vztahy

Zadavatel práce: Katedra mezinárodních vztahu (23-KMV)
Název práce: Napomáhá mediální pokrytí porozumění konfliktu? Redefinice

konceptu mírové novinařiny a analýza českého zpravodajství o
Kypru a Náhorním Karabachu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Ondřej Ditrych, M.Phil., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Záhora, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student popsal téma i postup práce. Komise přečetla pozitivní

hodnocení vedoucího práce, který navrhuje A, i oponenta, který
navrhoval mezi A a B. Vyjádřil se k nedostatkům, které vedoucí i
oponent identifikovali. Na doplňující dotazy komise dobře reagoval.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Běla Plechanovová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Irah Kučerová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Viera Knutelská, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Mgr. Miroslav Pulgret, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 202357 - Bc. Jaroslav Hroch

http://www.tcpdf.org

